

## Delårsrapport för Cortus Energy AB (publ) januari – juni 2021

### Andra kvartalet 2021

- Rörelseresultatet uppgick till -17,6 (-15,5) MSEK.
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -19,0 (-16,8) MSEK.
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,01 (-0,01) SEK.
- Vid det tredje konverteringstillfället konverterades aktier för ca 19,3 MSEK, varav ränta utgjorde ca 1,3 MSEK, vilket motsvarar ca 71,5 miljoner aktier á 27 öre per aktie.
- Ett kortfristigt lån om 10 MSEK upptogs i april från extern långivare.
- Cortus Energy testar att producera förnybar råolja tillsammans med Haldor Topsoe och RISE.
- En fulltecknad företrädesemission genomfördes i juni vilket tillför bolaget ca 64,8 MSEK före emissionskostnader.

### Januari-Juni 2021

- Rörelseresultatet uppgick till -38,9 (-36,9) MSEK.
- Periodens resultat efter skatt uppgick till -42,9 (-39,0) MSEK.
- Periodens resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,03 (-0,03) SEK.

### Upplysningar om väsentliga händelser efter periodens utgång

- Vid det fjärde konverteringstillfället konverterades aktier för ca 1,2 MSEK, varav ränta utgjorde ca 0,1 MSEK, vilket motsvarar ca 3,0 miljoner aktier á 40 öre per aktie.
- I juli emitterades 161 920 248 antal aktier i samband med förträdesemissionen. Antalet aktier uppgår nu till 1 622 167 100 st.
- Cortus ABs patent för framställning av hydrerad pyrolysolja har godkänts i USA. Tekniken kommer att testas under hösten i Höganäs i samarbete med Haldor Topsoe och RISE som rapporterats tidigare.

Verkställande direktören har ordet

## **En sommar i Höganäs där brännarsystemet har byggts om för att säkra genomförandet av Milstolpe 3 (MS3) och skapa förutsättningar för nya affärer.**

Efter en vår där förbättringar av pyrolysgassystemet och facklan varit i fokus med syfte att förbättra tillförlitligheten i vår anläggning, växlad fokus under sommaren till brännarsystemet. Under provdrift mot MS3 i juli nåddes ej planerad brännarkapacitet varför vi beslutade att genomföra det årliga underhållsstopp som anläggningen behöver men som vi planerat att genomföra efter MS3. Underhållsstoppet innebar service och underhåll på allt från inmatningsficka till syngaskompressorer. Utöver det schemalagda arbetet fanns en åtgärdslista med justeringar och förbättringar som också kunnat genomföras när anläggningen stått stilla.

Under genomgång och revision av brännarna på förgasaren upptäcktes fel som krävde åtgärder. Tillsammans med Kanthal som levererat brännarna gjordes en omkonstruktion, specialmaterial för höga temperaturer levererades, nya delar tillverkades och installerades. Allt arbete på plats har denna gång kunnat genomföras med egen personal vilket är ett kvitto på den kompetens och förmåga som idag finns hos oss i Höganäs. Med en anläggning som fått årlig service och förbättrad konstruktion av brännare räknar vi med att steget till en kontinuerlig och integrerad drift mot MS3 ska bli enklare och uppnå en högre tillförlitlighet.

Vi ser fram emot ett lyckat resultat av förbättringsåtgärderna och planerar start av MS3 under första halvan av september. Veckovisa återkopplingar på hemsidan följer.

Affärsmöjligheterna och intresset för Cortus är fortsatt stort och vi räknar med att starta upp förprojektering av nya anläggningar i Europa under 2021.

En fullteknad företrädesemission genomfördes under juli månad med tillhörande teckningsoptioner vilket visar på ett fortsatt starkt stöd från våra aktieägare och en tro bolagets framtid.

Vi är övertygade om att vi kommer att nå MS3, kunna samla erfarenheterna i en ny design av Woodroll® och komma igång med våra nästa affärer. Nu kör vi!

**Håkan Sigfridsson**

*Verkställande direktör*

# Finansiell översikt

## ANDRA KVARTALET 2021

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 0,0 (0,3) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -17,6 (-15,5) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -19,0 (-16,8) MSEK.

## JANUARI-JUNI 2021

### Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 0,1 (1,3) MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -38,9 (-36,9) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -42,9 (-39,0) MSEK.

### Investeringar och finansiell ställning

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,0 (3,9) MSEK, varav immateriella anläggningstillgångar 0,0 (0,4) MSEK. Disponibla likvida medel per den 30 juni 2021 uppgick till 8,8 (11,0) MSEK. Efter 30:e juni har emissionslikviden inkommit med ca 64,8 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Soliditeten uppgick till 4 (22) %. Det operativa kassaflödet uppgick till -23,9 (-5,6) MSEK.

### Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,6 (0,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -25,8 (-48,0) MSEK. I resultatet ingår nedskrivning av aktier i dotterbolag med 18,0 (43,5) MSEK. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 (0) MSEK. Soliditeten uppgick till 50 (44) procent.

### Personal och organisation

Vid periodens utgång fanns 30 personer (30) anställda.

### Antalet aktier, konvertibler och teckningsoptioner

Vid periodens utgång uppgår antalet aktier till 1 457 282 272 stycken. Efter företrädesemission och konvertering av konvertibelt lån, har i juli 2021, 164 884 828 aktier emitterats, varefter antalet aktier uppgår till 1 622 167 100 st. Antalet teckningsoptioner av serie TO 08 uppgår till 80 960 124 st med löptid till den 30 november 2021 och kan lösas med 30% rabatt mot volymvägd börskurs då. Antalet teckningsoptioner av serie TO 09 uppgår till 53 973 416 med löptid till 30 juni 2022 och kan lösas med 20% rabatt mot volymvägd börskurs då. Konvertibelt lån uppgår till ca 35,7 MSEK, exkl upplupen ränta, med löptid 7 januari 2022.

### Närståendetransaktioner

Det har inte skett några närståendetransaktioner under kvartal 2.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Vid det fjärde konverteringstillfället konverterades aktier för ca 1,2 MSEK, varav ränta utgjorde ca 0,1 MSEK, vilket motsvarar ca 3,0 miljoner aktier á 40 öre per aktie.
- I juli emitterades 161 920 248 antal aktier i samband med förträdesemissionen. Antalet aktier uppgår nu till 1 622 167 100 st.
- Cortus ABs patent för framställning av hydrerad pyrolysolja har godkänts i USA. Tekniken kommer att testas under hösten i Höganäs i samarbete med Haldor Topsoe och RISE som rapporterats tidigare.

### Risker och osäkerheter

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar:

- Marknads- och branschrelaterade risker såsom t ex marknadstillväxt, teknisk utveckling, konkurrens och tillgång på biobränslen.
- Bolagsspecifika risker såsom t ex beroende av nyckelpersoner, begränsade resurser, intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov.
- Tekniska risker såsom validering av processavsnitt samt full integration för en WoodRoll®-anläggning.

En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2020. Några ytterligare väsentliga risker bedöms inte ha tillkommit under perioden.

### Redovisningsprinciper

Delårsrapporten och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. K3 har tillämpats vid upprättandet av denna finansiella rapport.

### Kommande rapporttillfällen

|                                        |                  |
|----------------------------------------|------------------|
| Delårsrapport januari – september 2021 | 29 oktober 2021  |
| Bokslutskommuniké 2021                 | 23 februari 2022 |

Delårsrapporterna kommer att finnas tillgängliga på bolagets hemsida [www.cortus.se](http://www.cortus.se).

Stockholm den 27 augusti 2021

Styrelsen

Denna rapport har inte varit föremål för revisorns granskning

**Frågor besvaras av:**

Håkan Sigfridsson, VD, telefon 08-588 866 30

**OM CORTUS ENERGY AB**

Cortus Energy AB (publ) (org nr 556670-2584) är ett svenskt företag som tillhandahåller förnybar energigas till process-, transport- och kraftindustri baserat på den patenterade förgasningstekniken WoodRoll®.

Cortus Energy har sitt huvudkontor i Kista med adressen Isafjordsgatan 32 C , 164 40 Kista. Cortus Energys aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market med kortnamnet CE. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, e-post: [ca@mangold.se](mailto:ca@mangold.se), tel 08-50301550.

**RESULTATRÄKNING i sammandrag**

Koncern

|                                                                                                                                     | apr - jun<br>2021 | apr - jun<br>2020 | jan - jun<br>2021 | jan - jun<br>2020 | Helår<br>2020  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| <b>TSEK</b>                                                                                                                         |                   |                   |                   |                   |                |
| Nettoomsättning                                                                                                                     | -                 | 286               | 57                | 1 252             | 1 406          |
| Övriga rörelseintäkter                                                                                                              | 14                | 462               | 97                | 462               | 864            |
| <b>Totalt</b>                                                                                                                       | <b>14</b>         | <b>748</b>        | <b>154</b>        | <b>1 714</b>      | <b>2 270</b>   |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                                                                                          |                   |                   |                   |                   |                |
| Övriga externa kostnader                                                                                                            | -8 988            | -8 073            | -22 650           | -20 237           | -35 367        |
| Personalkostnader                                                                                                                   | -7 441            | -6 878            | -13 915           | -12 359           | -25 000        |
| Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar                                                         | -1 234            | -1 240            | -2 468            | -2 466            | -4 935         |
| Nedskrivning av anläggningstillgångar                                                                                               | -                 | -99               | -                 | -3 545            | -3 545         |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                                                                                                    | <b>-17 663</b>    | <b>-16 290</b>    | <b>-39 033</b>    | <b>-38 607</b>    | <b>-68 847</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                                                              | <b>-17 649</b>    | <b>-15 542</b>    | <b>-38 879</b>    | <b>-36 893</b>    | <b>-66 577</b> |
| Finansiella poster                                                                                                                  | -1 362            | -1 258            | -3 978            | -2 093            | -9 373         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                                                                            | <b>-19 011</b>    | <b>-16 800</b>    | <b>-42 857</b>    | <b>-38 986</b>    | <b>-75 950</b> |
| Inkomstskatt                                                                                                                        | -                 | -                 | -                 | -                 | -              |
| <b>Periodens resultat</b>                                                                                                           | <b>-19 011</b>    | <b>-16 800</b>    | <b>-42 857</b>    | <b>-38 986</b>    | <b>-75 950</b> |
| Varav hänförligt till moderbolagets ägare                                                                                           | -19 011           | -16 800           | -42 857           | -38 986           | -75 950        |
| Bolaget har inga transaktioner att redovisa i övrigt totalresultat. Periodens totalresultat stämmer överens med periodens resultat. |                   |                   |                   |                   |                |
| Genomsnittligt antal aktier - före utspädning                                                                                       | 1 441 563 001     | 1 246 901 975     | 1 408 482 254     | 1 246 901 975     | 1 259 787 305  |
| Antal aktier vid periodens utgång                                                                                                   | 1 457 282 272     | 1 246 901 975     | 1 457 282 272     | 1 246 901 975     | 1 311 505 138  |
| Genomsnittligt antal aktier - efter utspädning                                                                                      | 1 441 563 001     | 1 246 901 975     | 1 408 482 254     | 1 246 901 975     | 1 259 787 305  |
| Resultat per aktie, SEK - före utspädning                                                                                           | -0,01             | -0,01             | -0,03             | -0,03             | -0,06          |
| Resultat per aktie, SEK - efter utspädning                                                                                          | -0,01             | -0,01             | -0,03             | -0,03             | -0,06          |

**BALANSRÄKNING i sammandrag**

Koncern

|                                                                          | Not | 30 jun 2021   | 31 dec 2020    |
|--------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|----------------|
| <b>TSEK</b>                                                              |     |               |                |
| <b>Tillgångar</b>                                                        |     |               |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                                       |     | 30 655        | 33 092         |
| Materiella anläggningstillgångar                                         |     | 49 033        | 49 051         |
| Finansiella anläggningstillgångar                                        |     | 290           | 346            |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                       |     | <b>79 978</b> | <b>82 489</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                             |     |               |                |
| Övriga kortfristiga fordringar                                           |     | 7 309         | 4 197          |
| Likvida medel                                                            |     | 8 850         | 32 792         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                       |     | <b>16 159</b> | <b>36 989</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                                  |     | <b>96 137</b> | <b>119 478</b> |
| <b>Eget kapital</b> (hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare) |     | <b>4 161</b>  | <b>9 715</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                              |     |               |                |
| Lån från kreditinstitut                                                  |     | 19 827        | 10 776         |
| Konvertibelt förlagslån                                                  |     | -             | 69 030         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                                        |     | <b>19 827</b> | <b>79 806</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                              |     |               |                |
| Lån från kreditinstitut                                                  |     | 2 077         | 2 077          |
| Konvertibelt förlagslån                                                  |     | 34 719        | -              |
| Förskott från kunder                                                     |     | 6 013         | 5 788          |
| Leverantörsskulder                                                       |     | 11 434        | 8 387          |
| Övriga kortfristiga skulder                                              |     | 17 906        | 13 705         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                                        |     | <b>72 149</b> | <b>29 957</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                    |     | <b>96 137</b> | <b>119 478</b> |

**NYCKELTAL****Koncern**

|                                            | apr - jun<br>2021 | apr - jun<br>2020 | jan - jun<br>2021 | jan - jun<br>2020 | Helår<br>2020 |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>TSEK</b>                                |                   |                   |                   |                   |               |
| Rörelseresultat                            | -17 649           | -15 542           | -38 879           | -36 893           | -66 577       |
| Resultat efter skatt                       | -19 011           | -16 800           | -42 857           | -38 986           | -75 950       |
| Resultat per aktie - efter utspädning, SEK | -0,01             | -0,01             | -0,03             | -0,03             | -0,06         |
| Soliditet, %                               | 4%                | 22%               | 4%                | 22%               | 8%            |
| Periodens kassaflöde                       | -7 905            | -6 806            | -23 942           | -5 621            | 16 152        |
| Likvida medel                              | 8 850             | 11 019            | 8 850             | 11 019            | 32 792        |

**FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL****Koncern**

|                              | apr - jun<br>2021 | apr - jun<br>2020 | jan - jun<br>2021 | jan - jun<br>2020 | Helår<br>2020 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>TSEK</b>                  |                   |                   |                   |                   |               |
| <b>Ingående eget kapital</b> | <b>5 177</b>      | <b>38 818</b>     | <b>9 715</b>      | <b>61 004</b>     | <b>61 004</b> |
| Periodens resultat           | -19 011           | -16 800           | -42 857           | -38 986           | -75 950       |
| Optionsteckningsprogram      | -                 | 683               | -                 | 683               | 758           |
| Nyemission                   | 17 995            | -                 | 37 302            | -                 | 23 903        |
| <b>Utgående eget kapital</b> | <b>4 161</b>      | <b>22 701</b>     | <b>4 161</b>      | <b>22 701</b>     | <b>9 715</b>  |

**KASSAFLÖDE i sammandrag****Koncern**

|                                           | apr - jun<br>2021 | apr - jun<br>2020 | jan - jun<br>2021 | jan - jun<br>2020 | Helår<br>2020 |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>TSEK</b>                               |                   |                   |                   |                   |               |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten  | -18 542           | -20 754           | -36 028           | -31 430           | -60 375       |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten  | 13                | -357              | 42                | -3 900            | -3 876        |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 10 624            | 14 305            | 12 044            | 29 709            | 80 403        |
| <b>Periodens kassaflöde</b>               | <b>-7 905</b>     | <b>-6 806</b>     | <b>-23 942</b>    | <b>-5 621</b>     | <b>16 152</b> |
| Likvida medel vid periodens början        | 16 755            | 17 825            | 32 792            | 16 640            | 16 640        |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>   | <b>8 850</b>      | <b>11 019</b>     | <b>8 850</b>      | <b>11 019</b>     | <b>32 792</b> |

**RESULTATRÄKNING i sammandrag****Moderbolag**

| <b>TSEK</b>                              | <b>apr - jun<br/>2021</b> | <b>apr - jun<br/>2020</b> | <b>jan - jun<br/>2021</b> | <b>jan - jun<br/>2020</b> | <b>Helår<br/>2020</b> |
|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------------|
| Nettoomsättning                          | 300                       | 300                       | 600                       | 600                       | 1 200                 |
| <b>Totalt</b>                            | <b>300</b>                | <b>300</b>                | <b>600</b>                | <b>600</b>                | <b>1 200</b>          |
| <b>Rörelsens kostnader</b>               |                           |                           |                           |                           |                       |
| Övriga externa kostnader                 | -1 153                    | -1 052                    | -3 722                    | -2 314                    | -5 230                |
| Personalkostnader                        | -642                      | -382                      | -1 309                    | -1 116                    | -2 352                |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>         | <b>-1 795</b>             | <b>-1 434</b>             | <b>-5 031</b>             | <b>-3 430</b>             | <b>-7 582</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-1 495</b>             | <b>-1 134</b>             | <b>-4 431</b>             | <b>-2 830</b>             | <b>-6 382</b>         |
| Resultat från andelar i koncernföretag   | Not 1                     | -2 000                    | -30 000                   | -18 000                   | -43 500               |
| Finansnetto                              | -937                      | -981                      | -3 369                    | -1 685                    | -8 490                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-4 432</b>             | <b>-32 115</b>            | <b>-25 800</b>            | <b>-48 015</b>            | <b>-78 372</b>        |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-4 432</b>             | <b>-32 115</b>            | <b>-25 800</b>            | <b>-48 015</b>            | <b>-78 372</b>        |

Not 1: Nedskrivning har skett av aktier i dotterbolag efter nedskrivningsprövning enligt K3.

**BALANSRÄKNING i sammandrag**

Moderbolag

|                                       | Not | 30 juni 2021  | 31 dec 2020    |
|---------------------------------------|-----|---------------|----------------|
| <b>TSEK</b>                           |     |               |                |
| <b>Tillgångar</b>                     |     |               |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>          |     |               |                |
| Finansiella anläggningstillgångar     |     | 49 594        | 49 594         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>    |     | <b>49 594</b> | <b>49 594</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |     |               |                |
| Fordringar hos koncernföretag         |     | 44 145        | 50 945         |
| Övriga kortfristiga fordringar        |     | 1 985         | 316            |
| Kassa och bank                        |     | 4 176         | 29 467         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |     | <b>50 306</b> | <b>80 728</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               |     | <b>99 900</b> | <b>130 322</b> |
| <b>Eget kapital</b>                   |     | <b>49 780</b> | <b>38 278</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |     |               |                |
| Konvertibelt förlagslån               |     | -             | 69 030         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |     | <b>0</b>      | <b>69 030</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |     |               |                |
| Konvertibelt förlagslån               |     | 34 719        | -              |
| Leverantörsskulder                    |     | 2 835         | 861            |
| Skulder till koncernföretag           |     | 6 856         | 17 076         |
| Övriga kortfristiga skulder           |     | 5 710         | 5 077          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |     | <b>50 120</b> | <b>23 014</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |     | <b>99 900</b> | <b>130 322</b> |

**FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

Moderbolag

|                              | apr - jun<br>2021 | apr - jun<br>2020 | jan - jun<br>2021 | jan - jun<br>2020 | Helår<br>2020 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>TSEK</b>                  |                   |                   |                   |                   |               |
| <b>Ingående eget kapital</b> | <b>36 217</b>     | <b>76 847</b>     | <b>38 278</b>     | <b>92 747</b>     | <b>92 747</b> |
| Periodens resultat           | -4 432            | -32 115           | -25 800           | -48 015           | -78 372       |
| Nyemission                   | 17 995            | -                 | 37 302            | -                 | 23 903        |
| <b>Utgående eget kapital</b> | <b>49 780</b>     | <b>44 732</b>     | <b>49 780</b>     | <b>44 732</b>     | <b>38 278</b> |